REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP
PERIODE TANGGAL : 01 Juli 2025 s/d 31 Desember 2025
TAHAP 2 TAHUN 2025
NPSN 120350842

Nama Sekolah : SMK MUHAMMADIYAH LASEM
Kecamatan » Kec. Lasem

Kabupaten/Kota  Kab, Rembang

Pravinsi : Prov. Jawa Tengah

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 1

SUB PROGRAM

Panyelinggaran [Penyolenggaraa

n Keglata Kagk
Pelaksanaan | Pelaksanaan Palaksanaan | Pengambangan ?«nl:?ain:n s ;:.::an
8 STANDAR p':',"':, Diaik |PeR@smbangan | _ Keglstan | Kagistan Profesi Pondidik| ©mbiaysan Paryeciasn Ait! Komptetans! | Mendukung
‘Blm P dan' el Kegiatan dan Tenaga Langgan -

Daya dan Jasa Pembelajaran
Bxstrakurikuler | Pombelajaran | -~ S9%0lh | Kependidikan

Pembayaran
Keahlan Ketarserapan Honer
Lulusan

Pengembangan Standar Isi
Standar Prosas
|Standar Tenaga Kependidikan 0

210.000
1.615.000
971.000
11.320,700
20.873.500
15:361.800
3.863.000
15.120.000 54.215.000

Standar Sarana dan Prasarana 0 0

Standar Pengelolaan 0 10.789.500
=] gan standar pembi [v] 241.800
Standar Penilaian Pendidikan ] 3.863.000 0

elelojololalola

| JUMLAH ; 5.304.700 3 3.923.000| 11.464.300 2.136.000]

Saldo periode sebelumnya :Rp. 8.315.000
Tolal penerimaan dana BOSP periodeini :Rp. 45.900.000
Total penggunaan dana BOSP perode ini :Rp. 54.215.000
Akhir sal i ini :Rp. 0

Bendahara /
Penanggungjawab Kegiatan

Ut




